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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 11-13 lat w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 14-15.11.2024

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: AQUA 2024

Dziewcząt, 11 lat

1. JAREMA Iga 13 KS HARPUN Osiecznica 50m dowolny 31.96 369
2. CZAPNIK Bianka 13 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:10.25 365
3. NOWAK Hanna 13 MKS DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 50m dowolny 32.09 364
4. SKIERSKA Zofia 13 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 32.17 362
5. IDZIOR Lena 13 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 32.37 355
6. GALUS Konstancja 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 5:36.60 324
7. PURZYCKA Katarzyna 13 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 33.54 319
8. CZMYR Zosia 13 KS Swimmers Ślęza 100m dowolny 1:13.58 318

KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 50m dowolny 33.56 318
10. SIEK Alicja 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 33.63 316
11. STOPYRA Karolina 13 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 33.72 314
12. KOWALSKA Antonina 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m klasyczny 1:32.43 307
13. STARZAK Zuzanna 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko100m dowolny 1:14.57 305
14. SKULIMOWSKA Zuzanna 13 UKS KORAL Wrocław 100m klasyczny 1:32.84 303
15. FISCHER Julia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 34.38 296
16. DEJKO Nadia 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko200m klasyczny 3:22.08 295
17. TWARDOWSKA Otylia 13 KS HARPUN Osiecznica 50m dowolny 34.76 287
18. NOWOSŁAWSKA Lena 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 34.79 286
19. BEDNARSKA Michalina 13 Aquapark Strzelin 100m dowolny 1:17.02 277

MAKOWSKA Aleksandra 13 KS HARPUN Osiecznica 100m grzbietowy 1:24.18 277
KWIATKOWSKA Maria 13 MKS DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 50m dowolny 35.14 277
DOBIELSKA Kaja 13 MKS JUVENIA Wrocław 200m zmienny 3:06.73 277

23. KOWALSKA Stella 13 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:17.13 276
24. BAR Emilia 13 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:17.19 275
25. CHROSTEK Karolina 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 35.35 272
26. KUBIAK Julia 13 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 36.11 256

GÓRKA Zofia 13 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 36.11 256
28. STECZOWICZ Malwina 13 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 36.77 242
29. OWCZAREK Natalia 13 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 36.85 240
30. APANASIONAK Anastasiya 13 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 37.02 237

Dziewcząt, 12 lat

1. NOSAL Lena 12 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 27.46 582
2. WERESZCZYŃSKA Lila 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 29.84 453
3. RÓLCZYŃSKA Aleksandra 12 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 29.96 448
4. GOŁĘBIEWSKA Helena 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 30.07 443
5. DZIUBIŃSKA-GAŁKOWSKA L. 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m klasyczny 1:21.91 441
6. GÓRSKA Emilia 12 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 31.69 378
7. RYBITWA Julia 12 MKS DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 50m dowolny 32.12 363
8. FIKOWSKA Liliana 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 50m dowolny 32.29 358
9. WAJEROWSKA Marcelina 12 UKP TORPEDA Oleśnica 200m grzbietowy 2:47.51 357

OBAJTEK Nel 12 KS REKIN Świebodzice 200m grzbietowy 2:47.55 357
11. MOCZULSKA Marcelina 12 KS BALTI Bielawa 200m klasyczny 3:10.08 354

TRACZYK Maja 12 MKS JUVENIA Wrocław 200m grzbietowy 2:48.11 354
13. WOJEWÓDZKA Zofia 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 32.48 351

JAŹWIŃSKA DĄBROWSKA K. 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 32.49 351
15. KRUPSKA Hanna 12 Just Swim Beavers 50m dowolny 32.51 350
16. MORAWSKA Marcelina 12 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 33.01 335
17. MIKULSKA Aleksandra 12 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 33.14 331

LEŚNIOWSKA Marketa 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m zmienny 2:56.06 331
19. KORZHOVA Yekateryna 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m klasyczny 3:15.28 327
20. HODEL Nadia 12 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 33.44 322
21. NARKIEWICZ Martyna 12 Stowarzyszenie HYDRA 50m dowolny 33.48 321
22. WOŁODKO Iga 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50m dowolny 33.50 320
23. MYCEK Zuzanna 12 UKS KORAL Wrocław 400m dowolny 5:38.81 318
24. ROMANOWICZ Ewa 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 33.66 316
25. PIWKOWSKA Iga 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 33.76 313
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26. KOŻUCHOWSKA-GRABCZUK G. 12 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 33.88 310
27. PANFIL Alicja 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 50m dowolny 33.89 309
28. WIZNER Kalina 12 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 34.00 306
29. BIEŁOUS Lena 12 KS REKIN Świebodzice 200m zmienny 3:00.86 305
30. SZYSZKA Maja 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 200m grzbietowy 2:56.90 303

Dziewcząt, 13 lat

1. PARACIEJ Natasza 11 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 27.52 578
2. BURANDT Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 400m dowolny 4:40.73 559
3. RÓŻNICKA Aleksandra 11 KS HARPUN Osiecznica 100m dowolny 1:01.34 549
4. SZŁABOWICZ Emilia 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 28.52 519
5. TRAMŚ Hanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 28.85 502
6. BIAŁEK Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 29.06 491
7. STRAP Blanka 11 MKS JUVENIA Wrocław 100m klasyczny 1:19.65 479
8. KRAUS Otylia 11 KS NEPTUN Świdnica 400m dowolny 4:59.45 460
9. NAJDEWSKA Maria 11 Just Swim Beavers 50m dowolny 29.76 457

10. KAMIŃSKA Julia 11 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:05.48 451
11. KOZHUKHAR Mariia 11 MKS JUVENIA Wrocław 200m grzbietowy 2:35.57 446
12. SKIBA Blanka 11 MKS PIAST Głogów 50m dowolny 30.36 430
13. HANUSZKO Natalia 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 30.44 427
14. KUTER Julia 11 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 30.56 422

KWIATKOWSKA Emilia 11 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 30.56 422
16. BŁOCH Lena 11 UKS KORAL Wrocław 100m dowolny 1:07.16 418

TYMIŃSKA Adrianna 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 30.66 418
18. SZCZEPAŃSKA Martyna 11 MKS PIAST Głogów 100m klasyczny 1:24.13 407
19. DONIECKA Natalia 11 UKS Krośnicka Przystań 400m dowolny 5:12.12 406
20. TULSKA Aleksandra 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 31.16 398
21. ARMBRECHT Paulina 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 31.22 396
22. TRUSZKOWSKA Ada 11 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:08.59 393
23. KUŁAK Natasza 11 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 31.44 387
24. URBAŃSKA Aleksandra 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 31.62 381
25. GURDZIEL Jagoda 11 Just Swim Beavers 50m dowolny 31.73 377
26. CHUDY Gabriela 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 31.89 371
27. GENDZIEL Gabriela 11 MKS DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 200m zmienny 2:49.94 368
28. JĘDRO Zuzanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 100m klasyczny 1:27.18 365
29. SHEPTUN Anna 11 MKS JUVENIA Wrocław 200m zmienny 2:51.62 357
30. MIETLIŃSKA Wiktoria 11 MKS PIAST Głogów 200m grzbietowy 2:47.76 356

Dziewcząt, 12 - 13 lat

1. NOSAL Lena 12 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 27.46 582
2. PARACIEJ Natasza 11 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 27.52 578
3. BURANDT Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 400m dowolny 4:40.73 559
4. RÓŻNICKA Aleksandra 11 KS HARPUN Osiecznica 100m dowolny 1:01.34 549
5. SZŁABOWICZ Emilia 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 28.52 519
6. TRAMŚ Hanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 28.85 502
7. BIAŁEK Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 29.06 491
8. STRAP Blanka 11 MKS JUVENIA Wrocław 100m klasyczny 1:19.65 479
9. KRAUS Otylia 11 KS NEPTUN Świdnica 400m dowolny 4:59.45 460

10. NAJDEWSKA Maria 11 Just Swim Beavers 50m dowolny 29.76 457
11. WERESZCZYŃSKA Lila 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 29.84 453
12. KAMIŃSKA Julia 11 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:05.48 451
13. RÓLCZYŃSKA Aleksandra 12 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 29.96 448
14. KOZHUKHAR Mariia 11 MKS JUVENIA Wrocław 200m grzbietowy 2:35.57 446
15. GOŁĘBIEWSKA Helena 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 30.07 443
16. DZIUBIŃSKA-GAŁKOWSKA L. 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m klasyczny 1:21.91 441
17. SKIBA Blanka 11 MKS PIAST Głogów 50m dowolny 30.36 430
18. HANUSZKO Natalia 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 30.44 427
19. KUTER Julia 11 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 30.56 422

KWIATKOWSKA Emilia 11 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 30.56 422
21. BŁOCH Lena 11 UKS KORAL Wrocław 100m dowolny 1:07.16 418
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TYMIŃSKA Adrianna 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 30.66 418
23. SZCZEPAŃSKA Martyna 11 MKS PIAST Głogów 100m klasyczny 1:24.13 407
24. DONIECKA Natalia 11 UKS Krośnicka Przystań 400m dowolny 5:12.12 406
25. TULSKA Aleksandra 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 31.16 398
26. ARMBRECHT Paulina 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 31.22 396
27. TRUSZKOWSKA Ada 11 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:08.59 393
28. KUŁAK Natasza 11 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 31.44 387
29. URBAŃSKA Aleksandra 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 31.62 381
30. GÓRSKA Emilia 12 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 31.69 378

Chłopców, 11 lat

1. WRÓBEL Filip 13 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 28.69 346
2. JUSZKO Andrzej 13 Just Swim Beavers 100m klasyczny 1:21.85 308
3. LEWCZUK Miłosz 13 KS Swimmers Ślęza 50m dowolny 31.13 271
4. ZDUNEK Maksymilian 13 KS HARPUN Osiecznica 400m dowolny 5:31.11 263
5. DUSZA Adrian 13 KS Swimmers Ślęza 400m dowolny 5:35.58 253
6. STAWARZ Jan 13 KS Swimmers Ślęza 400m dowolny 5:38.67 246
7. GIELATA Mikołaj 13 KS REKIN Świebodzice 200m klasyczny 3:16.37 229
8. MAROZ Aliaksandr 13 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:13.64 225
9. KĘPA Kacper 13 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 33.22 223

10. JASKUŁA Mikołaj 13 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50m dowolny 33.45 218
11. KOBIAŁKA Alan 13 KS Swimmers Ślęza 100m klasyczny 1:33.01 209

WITTIG Franciszek 13 KS REKIN Świebodzice 400m dowolny 5:57.54 209
13. JASIĘGA Oliwier 13 UKS Krośnicka Przystań 100m dowolny 1:16.74 199
14. ADAMOWICZ Aleksander 13 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 34.80 194

CHUCHLA Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m zmienny 3:09.08 194
16. SZŁABOWICZ Hubert 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m grzbietowy 1:23.68 192
17. ZIĘCINA Błażej 13 MKS JUVENIA Wrocław 400m dowolny 6:12.81 184
18. PUCHALA Daniel 13 UKP TORPEDA Oleśnica 50m dowolny 35.54 182
19. KOŹLAK Kacper 13 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 35.67 180

BIAŁEK Tymoteusz 13 MKS JUVENIA Wrocław 200m klasyczny 3:32.43 180
21. PASIECZNY Michał 13 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 35.86 177

GARBACZ Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 6:17.72 177
23. WOJTAROWICZ Jakub 13 UKP Na Fali 50m dowolny 35.93 176
24. KUBAN Wojciech 13 MKS JUVENIA Wrocław 200m grzbietowy 3:08.80 175

SZEWCZUK Leon 13 UKS KORAL Wrocław 400m dowolny 6:19.11 175
26. ŻUROWSKI Leon 13 KS Swimmers Ślęza 200m zmienny 3:16.42 173
27. BOROWSKI Igor 13 UKP TORPEDA Oleśnica 50m dowolny 36.23 172
28. WESOŁOWSKI Konstanty 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 6:25.82 166
29. WEŁNA Łukasz 13 KS NEPTUN Świdnica 100m dowolny 1:21.99 163

BURDKA Tobiasz 13 MKS JUVENIA Wrocław 200m zmienny 3:20.65 163

Chłopców, 12 lat

1. MORYTO Filip 12 UKS ORKA Lubań 50m dowolny 28.31 361
2. KUZARA Filip 12 KS Swimmers Ślęza 200m grzbietowy 2:32.30 333
3. JANKOWSKI Ksawery 12 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 29.50 319
4. GORYL Dawid 12 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 29.66 314
5. KURTA Klim 12 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 30.12 299
6. MIKOŁAJEWSKI Maksym 12 MKS PIAST Głogów 100m klasyczny 1:23.52 289
7. CINIECKI Mikołaj 12 KS BALTI Bielawa 400m dowolny 5:22.47 285
8. ZARZYCKI Stanisław 12 KS BALTI Bielawa 200m zmienny 2:46.91 283
9. JACEWICZ Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 50m dowolny 31.01 274

10. PYCLIK Bartosz 12 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 31.53 261
11. SZRAM Paweł 12 KS REKIN Świebodzice 200m zmienny 2:52.60 256
12. WILGOSZ Mateusz 12 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 31.80 254
13. DROZD Juliusz 12 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 32.08 248
14. CHRUŚCIEL Jakub 12 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 32.18 245
15. DZIEDZIC Tomasz 12 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 32.31 242

WOŁOWIEC Kacper 12 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 32.32 242
17. SZYMCZAK Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 32.39 241
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KANIKULA Bruno 12 UKP TORPEDA Oleśnica 50m dowolny 32.39 241
19. BRYŁKA-NADOLSKI Artur 12 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 32.47 239
20. RYBICKI Aleksander 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 32.60 236
21. KOCIOŁEK Antoni 12 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 32.66 235

FIRLEJ Ryszard 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 1:12.65 235
23. PIETRAS Maciej 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 32.81 231
24. STRZELECKI Piotr 12 UKS KORAL Wrocław 200m klasyczny 3:17.81 224
25. RERAK Antoni 12 UKS KORAL Wrocław 200m grzbietowy 2:53.97 223

SVIDERSKYI Roman 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 5:49.79 223
27. FLISIŃSKI Tymoteusz 12 MKS JUVENIA Wrocław 400m dowolny 5:50.09 222
28. CISZEWSKI Bartosz 12 KS REKIN Świebodzice 400m dowolny 5:51.12 220

KOPEĆ Leon 12 KS NEPTUN Świdnica 400m dowolny 5:51.50 220
OLKOWSKI Oskar 12 UKP TORPEDA Oleśnica 50m dowolny 33.37 220

Chłopców, 13 lat

1. SKOWRON Tymoteusz 11 UKS KORAL Wrocław 100m dowolny 56.70 494
2. HRYNCZYSZYN Antoni 11 UKS SHARK Rudna 100m klasyczny 1:11.96 453
3. OPALIŃSKI Dawid 11 KS BALTI Bielawa 100m dowolny 58.49 450
4. PIEŃKOWSKI Jakub 11 Just Swim Beavers 100m dowolny 59.47 428
5. PIGULEVSKYI Sergii 11 UKP TORPEDA Oleśnica 100m dowolny 59.99 417
6. KOWALCZYK Kamil 11 MKS JUVENIA Wrocław 400m dowolny 4:44.82 413
7. ZIEMBICKI Borys 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 27.21 406
8. KOPACZ Maciej 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 1:00.67 403
9. GAWROŃSKI Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 1:01.03 396

10. SAŃKO Filip 11 MKS PIAST Głogów 50m dowolny 27.91 376
11. WOLNY Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza 200m zmienny 2:33.35 365

SIEDZIUKIEWICZ-CHANAKA B. 11 UKS SHARK Rudna 50m dowolny 28.20 365
13. BOBYK Karol 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 4:57.74 362
14. BASIAK Bartłomiej 11 UKS KORAL Wrocław 100m klasyczny 1:17.65 360
15. SZALAST Piotr 11 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:03.05 359
16. BARTOSZKO Maciej 11 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 28.68 347
17. ZARZYCKI Szymon 11 MKS DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 100m klasyczny 1:20.04 329
18. WOŹNY Julian 11 Just Swim Beavers 400m dowolny 5:09.99 320

CINIECKI Karol 11 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 29.46 320
20. BIGAJ Jędrzej 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 29.59 316
21. TURBAŃSKI Bartosz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 1:06.10 312
22. ZALEWSKI Konrad 11 MKS PIAST Głogów 50m dowolny 29.90 306

PSIUCH Aleks 11 MKS PIAST Głogów 100m klasyczny 1:21.97 306
24. HERDA Igor 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 30.64 284
25. TARNOWSKI Filip 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m grzbietowy 2:41.46 280
26. SALWA Maciej 11 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 31.19 270
27. GOŁĘBIOWSKI Oskar 11 KS Swimmers Ślęza 100m klasyczny 1:26.19 263
28. SAŁEK Filip 11 UKP Na Fali 50m dowolny 31.51 261
29. KUŁAK Sebastian 11 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 31.60 259
30. GARKUN Kirill 11 MKS JUVENIA Wrocław 200m zmienny 2:52.18 258

Chłopców, 12 - 13 lat

1. SKOWRON Tymoteusz 11 UKS KORAL Wrocław 100m dowolny 56.70 494
2. HRYNCZYSZYN Antoni 11 UKS SHARK Rudna 100m klasyczny 1:11.96 453
3. OPALIŃSKI Dawid 11 KS BALTI Bielawa 100m dowolny 58.49 450
4. PIEŃKOWSKI Jakub 11 Just Swim Beavers 100m dowolny 59.47 428
5. PIGULEVSKYI Sergii 11 UKP TORPEDA Oleśnica 100m dowolny 59.99 417
6. KOWALCZYK Kamil 11 MKS JUVENIA Wrocław 400m dowolny 4:44.82 413
7. ZIEMBICKI Borys 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 27.21 406
8. KOPACZ Maciej 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 1:00.67 403
9. GAWROŃSKI Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 1:01.03 396

10. SAŃKO Filip 11 MKS PIAST Głogów 50m dowolny 27.91 376
11. WOLNY Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza 200m zmienny 2:33.35 365

SIEDZIUKIEWICZ-CHANAKA B. 11 UKS SHARK Rudna 50m dowolny 28.20 365
13. BOBYK Karol 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 4:57.74 362
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14. MORYTO Filip 12 UKS ORKA Lubań 50m dowolny 28.31 361
15. BASIAK Bartłomiej 11 UKS KORAL Wrocław 100m klasyczny 1:17.65 360
16. SZALAST Piotr 11 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:03.05 359
17. BARTOSZKO Maciej 11 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 28.68 347
18. KUZARA Filip 12 KS Swimmers Ślęza 200m grzbietowy 2:32.30 333
19. ZARZYCKI Szymon 11 MKS DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 100m klasyczny 1:20.04 329
20. WOŹNY Julian 11 Just Swim Beavers 400m dowolny 5:09.99 320

CINIECKI Karol 11 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 29.46 320
22. JANKOWSKI Ksawery 12 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 29.50 319
23. BIGAJ Jędrzej 11 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 29.59 316
24. GORYL Dawid 12 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 29.66 314
25. TURBAŃSKI Bartosz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 1:06.10 312
26. ZALEWSKI Konrad 11 MKS PIAST Głogów 50m dowolny 29.90 306

PSIUCH Aleks 11 MKS PIAST Głogów 100m klasyczny 1:21.97 306
28. KURTA Klim 12 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 30.12 299
29. MIKOŁAJEWSKI Maksym 12 MKS PIAST Głogów 100m klasyczny 1:23.52 289
30. CINIECKI Mikołaj 12 KS BALTI Bielawa 400m dowolny 5:22.47 285


